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ETÜ GÖNÜLLERİ  

2025 FAALİYET RAPORU 

ETÜ Gönüllüleri, Rektörlük Makamının 2400019601 sayı ve 25.05.2024 tarihli onay yazısıyla Toplumsal 
Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörü Doç. Dr. Burak Başkan danışmanlığında kurulmuştur. 

 

 ETÜ Gönülleri, halihazırda aşağıda isimleri verilen öğrenciler tarafından yönetilmektedir. 

• Başkan: Göktuğ Berk Demirtaş 

• Başkan Yardımcıları: Esmanur Kuru, Aycan Dengiz 

• Sayman: Mehmet Baran Ersan 

• Yönetim Kurulu: Arzu Ela Duran, Beyzanur Vançin, Cansu Bayram, Esra Uluşahin, Serhat 
Günalan, Gülay Erden, Elif Eylül Dinler, Gürsel Kanan, Beyza Ergün, Şebnem Çat 

• Denetim Kurulu: Selim Can Erdoğan, Şeyma Aktepe, Hilal Çalışkan, Dilara Kandemir 

 

2025 yılı içerisinde aşağıdaki etkinlikler gerçekleştirilmiştir: 

 

1- Afet Gönüllüğü Eğitimi 

Erzurum Teknik Üniversitesi Gönüllüleri, Erzurum Toplum Gönüllüleri Vakfı (TOG) iş birliğiyle 

düzenlenen Afet Gönüllülüğü Eğitimine ev sahipliği yapmanın gururunu yaşadı. Ankara’dan gelen 
alanında uzman TOG eğitmenleri eşliğinde gerçekleştirilen bu 8 saatlik yoğun ve verimli eğitimde, afet 

öncesi hazırlık, afet anında doğru müdahale ve afet sonrası dayanışma konularında önemli bilgiler 
edindiler. 

2-Kadınlar Günü Farkındalık Etkinliği 

Erzurum Teknik Üniversitesi Gönüllüleri, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü üniversitemizde anlamlı bir 

etkinlikle kutladı. Bu özel günün kıymetini vurgulamak ve kadınların emeklerine duyduğumuz saygıyı 
göstermek adına, üniversitemizde görev yapan akademisyenlerimizi ve idari personellerimizi ziyaret 

ettiler. 

3- Paintball Etkinliği 

Erzurum Teknik Üniversitesi Gönüllüleri, yoğun geçen dönem arasında biraz nefes almak, eğlenmek ve 
ekip ruhunu pekiştirmek amacıyla Paintball Etkinliği düzenledi. Renkli anlara sahne olan bugün de hem 

fiziksel olarak aktif oldular hem de unutulmaz anılar biriktirdiler. 

4- Hayvan Bakımevi Ziyareti 

Erzurum Teknik Üniversitesi Gönüllüleri, Atatürk Kültür Sanat Kulübü iş birliğiyle, barınakta yaşayan 
can dostlarımızı ziyaret ederek anlamlı bir sosyal sorumluluk etkinliğine imza attılar. 

5- 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Yüz Boyama Etkinliği 

Erzurum Teknik Üniversitesi Gönüllüleri, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı coşkuyla 
kutlamak ve bu özel günü minik kalpler için daha da renkli hâle getirmek amacıyla anlamlı bir etkinliğe 

imza attılar. 23 Nisan 2024 tarihinde, Erzurum MNG AVM etkinlik alanında gerçekleştirilen Yüz Boyama 

Etkinliği ile çocuklarla dolu dolu bir gün geçirdiler. 



6- Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Bülent Çakmak’a Ziyaret  

Erzurum Teknik Üniversitesi Gönüllüleri, Üniversitemiz Rektörü Sayın Prof. Dr. Bülent Çakmak’ı 
makamında ziyaret ettiler. Gerçekleştirilen nazik kabulde, topluluğumuzun kuruluş amacı, misyonu ve 

vizyonu hakkında bilgi paylaşımında bulunarak bugüne kadar yürüttüğümüz sosyal sorumluluk projeleri 
ve gönüllülük faaliyetlerine dair kapsamlı bir sunum gerçekleştirdiler. 

7- Gönülden Köye Projesi Köy Okulu Ziyareti 

Erzurum Teknik Üniversitesi Gönüllüleri, “Gönülden Köye” sloganıyla çıktığı bu anlamlı yolda, 

Erzurum’un Horasan ilçesine bağlı Dönertaş Köyü İlkokulunda unutulmaz bir gün geçirdiler. Etkinliğimiz 
kapsamında, okulda öğrenim gören 9 öğrencinin çeşitli okul ihtiyaçları topluluğumuzun sponsor 

desteğiyle karşılanarak çocuklarla buluşturuldu. Onların gözlerindeki sevinç ve heyecan, bu çabanın ne 

kadar değerli olduğunu bir kez daha gösterdi. 

8- Kamp Etkinliği 

 Erzurum Teknik Üniversitesi Gönüllüleri, Atatürk Üniversitesi’nden Atabüs ekibinin düzenlemiş olduğu 

‘’Zuğar Boğazı’’ Kamp etkinliğine katılım sağladılar. Etkinlikte 2020-2021 ‘’ O Ses Türkiye’’ 1.si olan 
Hasan Koçak’ın katılımıyla birlikte bir mini konser verildi. Çadır kurmayı, kamp ateşi yakmayı, 
sosyalleşmeyi ve birlik olmayı öğrendikleri bu kamp etkinliğinde gönüllüler olarak toplanıp sohbet, 
muhabbet, eğlenceli aktiveler gerçekleştirdiler. Erzurum’un Uzundere ilçesinde gerçekleşen bu kamp 

etkinliği ile şehrimizin güzelliklerini yakinen tanıma fırsatı bulup doğa yürüyüşleri de gerçekleştirdiler. 

8- Tanışma Partisi Etkinliği 

Erzurum Teknik Üniversitesi Gönüllüleri, topluluğa yeni katılan üyelerin uyum sürecini desteklemek ve 

gönüllüler arasındaki iletişimi güçlendirmek amacıyla keyifli bir Tanışma Partisi Etkinliği düzenledi. 
Yaklaşık 50 gönüllünün katılımıyla gerçekleşen bu etkinlikte, yeni üyeler hem topluluğun çalışma 

kültürünü tanıma fırsatı buldu hem de ekip ruhunu pekiştiren eğlenceli oyunlar ve samimi sohbetlerle 
güzel bir başlangıç yaptı. Sıcak ve enerjik ortamıyla gönüllülüğe adım atan katılımcılar, birlikte daha 
güçlü projeler üretme motivasyonunu tazelediler. 

9- Korku Evi Etkinliği 

Erzurum Teknik Üniversitesi Gönüllüleri, dönem içerisinde hem ekip içi motivasyonu artırmak hem de 

gönüllülerine keyifli bir deneyim sunmak amacıyla Korku Evi Etkinliği düzenledi. Yönetim ekibinden 10 
kişi bizzat katılım sağlayarak etkinliği yerinde deneyimlerken, Korku Evi işletmesinin değerli destekleri 
sayesinde 20 gönüllümüz de ücretsiz olarak bu heyecan dolu aktiviteye katılma fırsatı buldu. Gerilim 
ve eğlencenin bir arada yaşandığı bu etkinlik, topluluk üyeleri arasında unutulmaz anılar oluşturdu ve 

ekip bağlarını daha da güçlendirdi. 

10- Paintball Etkinliği 

Erzurum Teknik Üniversitesi Gönüllüleri, yeni dönemde topluluk içindeki dayanışmayı güçlendirmek, 
stres atmak ve ekip ruhunu pekiştirmek amacıyla 50 gönüllünün katılımıyla büyük bir Paintball 

Etkinliği düzenledi. Renkli ve heyecan dolu anlara sahne olan bu etkinlikte gönüllüler hem fiziksel 

olarak aktif oldu hem de birlikte unutulmaz anılar biriktirdi. Rekabetin ve eğlencenin bir arada yaşandığı 
bugün, gönüllüler için döneme enerjik bir başlangıç niteliğinde oldu. 

11- Karaoke Gecesi Etkinliği 

Erzurum Teknik Üniversitesi Gönüllüleri, yoğun geçen dönem içerisinde eğlenmek, sosyalleşmek ve 

ekip içi motivasyonu artırmak amacıyla keyifli bir Karaoke Gecesi Etkinliği düzenledi. 20 gönüllünün 

katılımıyla gerçekleşen bu etkinlikte, gönüllüler sevdikleri şarkıları seslendirerek hem stres attılar hem 



de birlikte neşeli ve unutulmaz anlar yaşadılar. Samimi ve enerjik atmosferiyle öne çıkan Karaoke 

Gecesi, topluluk üyeleri arasındaki bağları daha da güçlendiren eğlenceli bir sosyal aktivite oldu. 

12- 29 Ekim Cumhuriyet Ziyaretleri 

Erzurum Teknik Üniversitesi Gönüllüleri olarak 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında anlamlı bir 
ziyaret programı gerçekleştirdik. Atatürk Evi Müzesi’nde Cumhuriyetimizin temellerinin atıldığı 

günlerin atmosferini yeniden hissederken, Erzurum Kongre Binası’nda milli iradenin ilk adımlarını 

hatırlayarak tarihin kritik dönemeçlerine tanıklık ettik. Programımızın devamında Şehitlik Mezarlığı’nı 
ziyaret ederek vatan uğruna can veren kahramanlarımızı minnet ve saygıyla andık. Bu özel gün, 
gönüllülerimiz için hem tarih bilincini pekiştiren hem de Cumhuriyet değerlerini derinden hissettiren 
unutulmaz bir deneyim oldu. 

13- Sıra Gecesi Etkinliği  

Erzurum Teknik Üniversitesi Gönüllüleri, kültürel bağları güçlendirmek ve gönüllüler arasındaki 
samimiyeti artırmak amacıyla geleneksel bir Sıra Gecesi Etkinliği düzenledi. 50 gönüllünün katılımıyla 
gerçekleşen bu özel gecede, katılımcılar yöresel müzikler, türküler ve sohbetler eşliğinde hem eğlendi 
hem de Anadolu kültürünün sıcak atmosferini hep birlikte yaşadı. Birlik, dayanışma ve kültürel 

paylaşımın ön planda olduğu Sıra Gecesi, gönüllüler için unutulmaz anılarla dolu keyifli bir sosyal 
etkinlik oldu. 

14- Game Night Etkinliği 

Erzurum Teknik Üniversitesi Gönüllüleri olarak, gönüllülerimizin İngilizce dil becerilerini geliştirmek ve 
aynı zamanda keyifli bir akşam geçirmek amacıyla Game Night Etkinliği düzenledik. Power Akademi’de 

gerçekleştirilen etkinliğe 25 gönüllümüz katılım sağladı. İngilizce konuşma, kelime bilgisi ve iletişim 

becerilerini destekleyen çeşitli oyunlar oynayarak hem eğlendik hem de öğrenme sürecini sosyal bir 
ortamda pekiştirdik. Enerjik ve öğretici atmosferiyle Game Night, gönüllülerimizin motivasyonunu 
artıran verimli bir etkinlik oldu. 

15- 24 Kasım Öğretmenler Günü Ziyaretleri  

ETÜ Gönüllüleri Kulübü olarak, 24 Kasım Öğretmenler Günü vesilesiyle Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Bülent Çakmak’ı makamında ziyaret ettik. Bu anlamlı günde, eğitime verdikleri emek ve üniversitemize 
sundukları katkılar için kendilerine teşekkürlerimizi ileterek, kulübümüzün gönüllülük vizyonu ve 

yürüttüğümüz çalışmalar hakkında da kısa bir paylaşımda bulunduk. Sıcak ve motivasyon dolu bu 
ziyaret, hem öğretmenlik mesleğinin değerini bir kez daha hatırlamamıza hem de gönüllülük bilincimizi 

güçlendirmemize vesile oldu. 

16- Vize Sonrası Canlı Müzik Etkinliği   

Vize döneminin yoğunluğunu geride bırakan ETÜ Gönüllüleri olarak, gönüllülerimizin moralini 

yükseltmek ve birlikte keyifli vakit geçirmek amacıyla bir Canlı Müzik Etkinliği düzenledik. Samimi ve 

enerjik bir ortamda gerçekleşen etkinlikte, gönüllüler canlı müzik eşliğinde hem stres attılar hem de 
dönem ortasında motivasyonlarını tazelediler. Birlikte şarkılar söyleyip güzel anlar paylaştığımız bu 
etkinlik, topluluk ruhunu güçlendiren unutulmaz bir akşam olarak hafızalarda yerini aldı. 

17- 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü Etkinliği 

10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü kapsamında ETÜ Gönüllüleri olarak kütüphanede anlamlı bir etkinlik 

gerçekleştirdik. Öğrencilere Atatürk’ün hayatı, fikirleri ve Cumhuriyet’e kattığı değerler üzerine kısa 
sorular yönelterek onların düşüncelerini aldık. Farklı öğrenci görüşlerini bir araya getirerek 

hazırladığımız bu video hem Atatürk’ün mirasını birlikte anmanın hem de gençlerin Atatürk bilincini 



yansıtmanın özel bir yolu oldu. Etkinliğimiz, üniversite içinde farkındalık oluşturan, duygusal ve değerli 

bir çalışma olarak gönüllülerimiz tarafından büyük ilgi gördü. 

 

ETÜ Gönüllülerinin 2025-2026 eğitim-öğretim döneminde gerçekleştirmeyi planladığı etkinlikler 
aşağıdaki gibidir: 

• Yaşlı Bakımevi Ziyareti 

• Köy Okulu Ziyareti 

• Hayvan Barınağı Ziyareti 

• Kadınlar Günü Etkinliği 

• Workshop Etkinliği 


